

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ .GR8-1/1/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 മാർച്ച് 17

30/07/2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ, കാറ്റഗറി നമ്പർ 238/24 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച, ഭൂജല വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്മാൻ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ , ഇനം 4 ന് ചുവടെയുള്ള കുറിപ്പ് 2 താഴെ ചേർക്കും പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്യുന്നു.

കുറിപ്പ് 2: ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 06/06/2025 തീയതിയിലെ സ.ഉ(അച്ചടി) 5/2025/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ചുവടെ ചേർക്കുന്ന ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(Link)

[Present Order of Rights of Persons with disabilities Act, 2016](#)

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം, മേൽ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്കു മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

File No.GR8-1/1/2023-KPSC

Thiruvananthapuram, 17th March 2026

It is hereby notified that the 'Note II' under item 4, in the notification published in the Gazette dated 30.07.2024 vide Category number 238/2024 for selection to the post of Draftsman Grade II in Ground Water Department is modified as follows.

Note II : 4% of the vacancies for the post shall be reserved for the under mentioned Differently Abled Candidates as per G.O(P)No. 5/2025/SJD dated 06.06.2025.

(Link)

[Present Order of Rights of Persons with disabilities Act, 2016](#)

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION